01.263.896/0029-65 e o Centro de Tecnologia Mineral – CETEM - CNPJ 

04.074.457/0001-00 

PROJETO: “Desenvolvimento de Tecnologias para a Produção de Óxidos de Terras-

Raras Empregados na Produção de Ímas Permanentes”. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: R$ 501.360,00 (quinhentos e um mil, trezentos e 

sessenta reais). 

Programa de Trabalho 2021; Ação 20V6; PO 000E; Fonte 017898; Natureza de 

Despesa 33.90.39.00 no valor de R$ 366.360,00 (trezentos e sessenta e seis mil, 

trezentos e sessenta reais), PO 000E; Fonte 017898; Natureza de Despesa: 33.90.40.06 

no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); PO 0009; Fonte 017898; Natureza 

de Despesa 33.90.39.00 no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais); 

CÓDIGO DA UG: 240127 

CÓDIGO DA GESTÃO: 00001 

VIGÊNCIA: 36 meses (30 de setembro de 2021) 

DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2018 

ASSINAM: